
zpracováno:

strana: 1 / 6

Obec Slavče

01.04.2019Schválený rozpočet na rok 2019

KEO-W 1.11.273 / Uc19so

IČO: 00245429

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ 20182018 2019Kap

PŘÍJMY

PlněníUpravený Schválený

Název

Schvalený

2018

rozpočturozpočet rozpočetrozpočet

000000000000011110000 000000    2 108 925,17   2 109 000,00    2 200 000,00Daň z příjmů fyzických osob placená pl    2 050 000,00

000000000000011120000 000000     49 829,70    50 000,00     60 000,00Daň z příjmů fyzických osob placená p     60 000,00

000000000000011130000 000000     196 895,38    197 100,00     190 000,00Daň z příjmů fyzických osob vybíraná s     175 000,00

000000000000011210000 000000    1 808 033,80   1 809 000,00    1 845 000,00Daň z příjmů právnických osob    1 880 000,00

000000000000011220000 000000     191 710,00    200 000,00     247 000,00Daň z příjmů právnických osob obec     200 000,00

000000000000012110000 000000    4 448 888,95   4 449 000,00    4 560 000,00Daň z přidané hodnoty    4 432 000,00

000000000000013340000 000000     5 459,40    10 000,00     10 000,00Odvody za odnětí půdy ze zemědělské     10 000,00

000000000000013350000 000000     1 837,48    2 000,00     2 000,00Poplatky za odnětí pozemků plnění fun      0,00

000000000000013400000 000000     396 543,00    398 000,00     400 000,00Poplatek za provoz systému shromažď     390 000,00

000000000000013410000 000000     14 629,00    15 200,00     15 500,00Poplatek ze psů     15 000,00

000000000000013420000 000000     9 450,00    9 500,00     10 000,00Poplatek za lázeňský nebo rekreační p     5 500,00

000000000000013430000 000000      900,00    1 000,00     1 000,00Poplatek za užívání veřejného prostran     1 000,00

000000000000013610000 000000     2 790,00    2 800,00     3 000,00Správní poplatky     2 700,00

000000000000013810000 000000     51 856,32    53 700,00     53 900,00Daň z hazardních her     40 000,00

000000000000013820000 000000      33,23     50,00      0,00Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.vý      0,00

000000000000015110000 000000     904 141,88    904 150,00     905 000,00Daň z nemovitých věcí     903 000,00

000098008000041110000 000000     73 500,00    73 500,00      0,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr     73 500,00

000098187000041110000 000000     90 000,00    90 000,00      0,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr      0,00

000000000000041120000 000000     132 300,00    132 300,00     144 600,00Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci s     132 300,00

103133063000041160000 000000     12 267,84    12 267,84      0,00MŠ/Ostatní neinvestič.přijaté transfery      0,00

103533063000041160000 000000     69 517,76    69 517,76      0,00MŠ/Ostatní neinvestič.přijaté transfery      0,00

104113013000041160000 000000     51 522,47    51 522,47      0,00ÚP/Ostatní neinvestič.přijaté transfery      0,00

104513013000041160000 000000     240 886,53    240 886,53      0,00ÚP/Ostatní neinvestič.přijaté transfery      0,00

000000710000141220000 000000     230 000,00    230 000,00      0,00POV/Neinv.přijaté transfery      0,00

107517969003142160000 000000    4 496 307,15   4 496 307,15      0,00MŠ Přístavba/Ostatní investiční přijaté      0,00

000000000000021111031 000000     28 241,00    35 000,00     30 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     15 000,00

000000000000021321070 000000     6 000,00    6 000,00     6 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitýc     6 000,00

000000000000023432119 000000      894,44    1 000,00     1 000,00Příjmy dobíh.úhrad z dobýv.prostoru a     1 000,00

000000000000021332310 000000     488 287,00    489 000,00     489 000,00Příjmy z pronájmu movitých věcí     474 000,00

000000000000021323392 000000     2 105,00    3 000,00     3 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitýc     3 000,00

000000000000021113612 000000     135 887,00    144 000,00     140 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     140 000,00

000000000000021323612 000000    1 271 661,00   1 286 655,00    1 280 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitýc    1 250 000,00

000000000000021323613 000000     35 880,00    36 000,00     36 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitýc     36 000,00

000000000000021313632 000000     6 890,00    8 000,00     7 000,00Příjmy z pronájmu pozemků     8 000,00

000000000000021113634 000000     74 593,00    80 000,00     80 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     80 000,00

000000000000021123639 000000      60,00     800,00      500,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh     1 000,00

000000000000021193639 000000     24 200,00    25 000,00     9 500,00Ostatní příjmy z vlastní činnosti     15 000,00

000000000000021313639 000000     29 000,00    29 000,00     29 000,00Příjmy z pronájmu pozemků     29 000,00

000000000000023103639 000000      200,00     200,00      0,00Příjmy z prodeje krátkodob.majetku a      0,00

000000000000031113639 000000     680 859,00   2 850 000,00    2 150 000,00Příjmy z prodeje pozemků     255 000,00

000000000000021113722 000000     43 560,00    44 500,00     44 500,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     44 500,00

000000000000021123722 000000      165,00     500,00      500,00Odpady/Příjmy z prodeje zboží (již nak      500,00

000000000000021116171 000000      720,00    2 000,00     2 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     2 000,00

000000000000021416310 000000     55 264,37    56 000,00     120 000,00Příjmy z úroků (část)     50 000,00

000000000000041346330 000000    4 870 000,00     0,00      0,00Převody z rozpočtových účtů      0,00

000000000000041386330 000000     465 000,00     0,00      0,00Převody z vlastní pokladny      0,00

PŘÍJMY CELKEM 23 807 691,87 15 075 000,0020 703 456,7512 780 000,00



zpracováno:

strana: 2 / 6

Obec Slavče

01.04.2019Schválený rozpočet na rok 2019

KEO-W 1.11.273 / Uc19so

IČO: 00245429

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ 20182018 2019Kap

VÝDAJE

PlněníUpravený Schválený

Název

Schvalený

2018

rozpočturozpočet rozpočetrozpočet

000000000000050211031 000000     1 500,00    1 500,00     2 000,00Ostatní osobní výdaje     5 000,00

000000000000051391031 000000     7 859,00    8 000,00     8 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     10 000,00

000000000000051561031 000000     12 611,80    13 000,00     12 000,00Lesy/Pohonné hmoty a maziva     10 000,00

000000000000051631031 000000     1 011,00    1 100,00     1 100,00Lesy/Služby peněžních ústavů     1 000,00

000000000000051691031 000000     49 909,00    55 000,00     23 900,00Lesy/Nákup ostatních služeb     19 000,00

000000000000051711031 000000     3 146,00    3 400,00     3 000,00Lesy/Opravy a udržování     5 000,00

000000000000050211036 000000     24 000,00    24 300,00     17 000,00Ostatní osobní výdaje     17 000,00

000000000000051731036 000000     3 114,00    3 200,00     3 000,00Cestovné     3 000,00

000000000000051392212 000000     5 148,11    6 000,00     10 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     5 000,00

000000000000051562212 000000      598,00    1 000,00     1 000,00Silnice/Pohonné hmoty a maziva     1 000,00

000000000000051642212 000000     2 205,00    3 000,00     3 000,00Nájemné     3 000,00

000000000000051692212 000000     39 270,20    80 000,00     86 000,00Silnice/Nákup ostatních služeb     81 000,00

000000000000051712212 000000     338 932,82    740 000,00     70 000,00Opravy a udržování     740 000,00

000000000000151712212 000000     468 355,74    530 000,00      0,00Silnice/Opravy a udržování     530 000,00

000000710000151712212 000000     230 000,00    230 000,00      0,00Opravy a udržování      0,00

000000000000451712212 000000      0,00     0,00    1 310 000,00Oprava MK D.Lhotka/Opravy a udržov      0,00

000000000000161212212 000000      0,00     0,00     800 000,00Silnice/Budovy, haly a stavby      0,00

000000000000051692310 000000     70 155,00    80 000,00     100 000,00Vodovod/Nákup ostatních služeb     140 000,00

000000000000051712310 000000     167 397,87    170 000,00     600 000,00Vodovod/Opravy a udržování     110 000,00

000000000001861212310 000000     6 050,00    500 000,00      0,00Vodovod Slavče-Výhon/Budovy, haly a     500 000,00

000000000000051392321 000000      125,00    1 000,00     10 000,00Kanalizace/Nákup materiálu jinde neza     1 000,00

000000000000051692321 000000     3 555,00    9 000,00     40 000,00Nákup ostatních služeb     9 000,00

000000000000051712321 000000     586 306,53    637 000,00     100 000,00Kanalizace/Opravy a udržování     437 000,00

000000000000061212321 000000      0,00     0,00     400 000,00Kanalizace/Budovy, haly a stavby      0,00

000000000001761212321 000000     2 134,50    3 000,00      0,00Kanalizace Lniště II etapa/Budovy, hal     3 000,00

000000000000051712341 000000      0,00    200 000,00     400 000,00Vodní díla/Opravy a udržování      0,00

000000000000051713111 000000     128 635,00    129 000,00      0,00MŠ/Opravy a udržování      0,00

000000000000053313111 000000     381 000,00    381 000,00     363 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspě     346 000,00

103133063000053363111 000000     12 267,84    12 267,84      0,00MŠ/Neinvestiční transfery zřízeným pří      0,00

103533063000053363111 000000     69 517,76    69 517,76      0,00MŠ/Neinvestiční transfery zřízeným pří      0,00

000000000003161213111 000000     79 268,10    80 000,00      0,00MŠ přístavba/Budovy, haly a stavby     80 000,00

000000000000061223111 000000     160 200,00    161 000,00      0,00MŠ/Stroje, přístroje a zařízení      0,00

000000000000050213314 000000     4 000,00    16 000,00     4 000,00Ostatní osobní výdaje     16 000,00

000000000000051363314 000000     12 971,00    15 000,00     19 000,00Knihy, učební pomůcky a tisk     15 000,00

000000000000051393314 000000      0,00    4 000,00     2 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     4 000,00

000000000000050193319 000000     1 140,00    1 200,00      0,00Kronika/Ostatní platy      0,00

000000000000050213319 000000     9 200,00    9 200,00     10 000,00Ostatní osobní výdaje     9 200,00

000000000000050393319 000000      388,00     400,00      0,00Kronika/Ostatní povinné pojistné place      0,00

000000000000051393319 000000      294,00     300,00     1 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený      800,00

000000000000050213349 000000     6 000,00    6 000,00     8 000,00Ostatní osobní výdaje     6 000,00

000000000000051363349 000000     5 160,00    9 000,00     10 000,00Knihy, učební pomůcky a tisk     9 000,00

000000000000051393392 000000     2 454,00    3 000,00     2 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     3 000,00

000000000000051543392 000000     26 000,00    26 000,00     26 000,00Elektrická energie     26 000,00

000000000000051693392 000000     8 199,00    8 200,00     8 000,00KD Slavče/Nákup ostatních služeb      0,00

000000000000051713392 000000     18 882,05    18 900,00     14 000,00KD Slavče/Opravy a udržování     13 000,00

000000000000050213399 000000      0,00    4 000,00     6 000,00Společenské akce/Ostatní osobní výda     6 000,00

000000000000051393399 000000      452,00    2 000,00     3 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     2 000,00

000000000000051693399 000000     17 568,00    18 000,00     19 000,00Nákup ostatních služeb     15 000,00

000000000000051753399 000000     17 055,00    18 000,00     19 000,00Společenské akce/Pohoštění     11 000,00

000000000000051943399 000000     25 298,80    26 000,00     26 000,00Věcné dary     17 000,00

000000000000054923399 000000     14 000,00    14 000,00     18 000,00Dary obyvatelstvu     14 000,00

000000000000051373412 000000     18 850,00    20 000,00      0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek      0,00

000000000000051393412 000000     7 007,00    10 000,00     10 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     10 000,00

000000000000051543412 000000     1 255,00    10 000,00     10 000,00Fot.hřiště/Elektrická energie     10 000,00

000000000000051643412 000000     4 125,00    10 000,00     10 000,00Nájemné     10 000,00



zpracováno:

strana: 3 / 6

Obec Slavče

01.04.2019Schválený rozpočet na rok 2019

KEO-W 1.11.273 / Uc19so

IČO: 00245429

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ 20182018 2019Kap

VÝDAJE

PlněníUpravený Schválený

Název

Schvalený

2018

rozpočturozpočet rozpočetrozpočet

000000000000051693412 000000      0,00    5 000,00     5 000,00Nákup ostatních služeb     5 000,00

000000000000061213412 000000      0,00    780 000,00      0,00Fot.hřiště/Budovy, haly a stavby     800 000,00

000000000000361213412 000000      0,00     0,00     100 000,00Hřiště Slavče/Budovy, haly a stavby      0,00

000000000000052223419 000000     30 000,00    30 000,00     30 000,00Neinvestiční transfery spolkům     30 000,00

000000000000052293513 000000     41 486,00    42 000,00     50 000,00L.s.první pomoci/Příspěvek     35 000,00

000000000000050213612 000000     8 400,00    8 400,00     10 000,00Ostatní osobní výdaje     4 000,00

000000000000051373612 000000      0,00     0,00      0,00Byty/Drobný hmotný dlouhodobý majet     6 000,00

000000000000051393612 000000     33 894,00    42 000,00     10 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     10 000,00

000000000000051513612 000000     97 060,00    100 000,00     100 000,00Byty/Studená voda     100 000,00

000000000000051543612 000000     30 496,00    30 500,00     30 000,00Byty/Elektrická energie     30 000,00

000000000000051693612 000000     11 130,00    11 500,00     20 000,00Byty/Nákup ostatních služeb     20 000,00

000000000000051713612 000000     560 206,95    679 600,00     830 000,00Byty/Opravy a udržování     430 000,00

000000000000050213613 000000     6 500,00    10 000,00     10 000,00Ostatní osobní výdaje     10 000,00

000000000000051713613 000000     28 261,64    70 000,00     20 000,00Opravy a udržování     70 000,00

000000000000051393631 000000      0,00    5 000,00     5 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     5 000,00

000000000000051543631 000000     159 701,00    160 000,00     160 000,00Elektrická energie     160 000,00

000000000000051713631 000000     33 466,49    85 000,00     30 000,00Opravy a udržování     85 000,00

000000000000061213631 000000     85 796,50    150 000,00     190 000,00Budovy, haly a stavby     150 000,00

000000000000051713632 000000      816,75    4 000,00     4 000,00Opravy a udržování     4 000,00

000000000000051923632 000000     14 110,00    16 000,00      0,00Pohřebnictví/Poskytnuté náhrady     16 000,00

000000000000059093633 000000     48 000,00    48 000,00      0,00Ostatní neinvestiční výdaje jinde nezař      0,00

000000000000050213634 000000      0,00    10 000,00      0,00Ostatní osobní výdaje     10 000,00

000000000000051553634 000000     138 296,00    150 000,00     170 000,00Kotelna/Pevná paliva     150 000,00

000000000000051713634 000000     1 649,23    50 000,00     50 000,00Kotelna/Opravy a udržování     50 000,00

000000000000050113639 000000     436 432,08    436 800,00     463 000,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma     400 000,00

104113013000050113639 000000     38 567,54    38 567,54      0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

104513013000050113639 000000     180 317,46    180 317,46      0,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma      0,00

000000000000050213639 000000      0,00    3 000,00     10 000,00Ostatní osobní výdaje     10 000,00

000000000000050313639 000000     109 651,47    110 000,00     110 000,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek     100 000,00

104113013000050313639 000000     9 544,40    9 544,40      0,00ÚP/Povin.pojistné na soc.zab.a příspě      0,00

104513013000050313639 000000     44 623,60    44 623,60      0,00ÚP/Povin.pojistné na soc.zab.a příspě      0,00

000000000000050323639 000000     39 614,83    43 000,00     40 000,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní     33 000,00

104113013000050323639 000000     3 410,52    3 410,52      0,00ÚP/Povinné pojistné na veřejné zdravo      0,00

104513013000050323639 000000     15 945,48    15 945,48      0,00ÚP/Povinné pojistné na veřejné zdravo      0,00

000000000000050383639 000000     2 821,67    3 000,00     3 000,00Povinné pojistné na úrazové pojištění     3 000,00

000000000000051343639 000000      560,00    3 000,00     3 000,00Prádlo, oděv a obuv     3 000,00

000000000000051633639 000000     28 871,00    29 000,00     29 000,00Služby peněžních ústavů     29 000,00

000000000000051693639 000000     31 276,00    32 000,00     10 000,00Nákup ostatních služeb     2 000,00

000000000000051713639 000000      0,00    15 000,00     20 000,00Opravy a udržování     40 000,00

000000000000051793639 000000     8 289,00    8 800,00     10 000,00Ostatní nákupy jinde nezařazené     11 000,00

000000000000052133639 000000      0,00     0,00      0,00Neinvest.transfery nefinanč.podnikat.s     16 000,00

000000000000052223639 000000      0,00     0,00     45 000,00Neinvestiční transfery spolkům      0,00

000000000000052293639 000000     4 780,00    5 000,00     55 000,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým     5 000,00

000000000000053293639 000000     6 270,00    7 000,00     7 000,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpoč     7 000,00

000000000000054243639 000000     3 370,00    3 400,00      0,00Náhrady mezd v době nemoci      0,00

000000000000061213639 000000      0,00    10 000,00      0,00Budovy, haly a stavby     40 000,00

000000000000561213639 000000    2 404 190,30   2 436 000,00      0,00Garáž Slavče/Budovy, haly a stavby    2 186 000,00

000000000001561213639 000000     4 000,00   1 700 000,00    3 000 000,00Budovy, haly a stavby    1 700 000,00

000000000000061303639 000000      0,00     0,00     20 000,00Pozemky      0,00

000000000000050213722 000000      0,00     0,00      0,00Ostatní osobní výdaje     10 000,00

000000000000051383722 000000      484,00    1 000,00     5 000,00Odpady/Nákup zboží (za účelem další      0,00

000000000000051393722 000000      370,00    2 000,00     5 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     2 000,00

000000000000051643722 000000     1 190,00    1 200,00     1 200,00Odpady/Nájemné     1 000,00

000000000000051693722 000000     420 753,60    429 000,00     442 500,00Nákup ostatních služeb     390 000,00

000000000000051793722 000000     6 270,00    7 000,00     6 300,00Odpady/Ostatní nákupy jinde nezařaze     7 000,00



zpracováno:

strana: 4 / 6

Obec Slavče

01.04.2019Schválený rozpočet na rok 2019

KEO-W 1.11.273 / Uc19so

IČO: 00245429

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ 20182018 2019Kap

VÝDAJE

PlněníUpravený Schválený

Název

Schvalený

2018

rozpočturozpočet rozpočetrozpočet

000000000003251373725 000000      0,00     0,00    1 441 000,00Kompostéry/Drobný hmotný dlouhodob      0,00

000000000003251693725 000000     30 250,00    31 000,00     103 000,00Kompostéry/Nákup ostatních služeb      0,00

000000000003261223725 000000      0,00     0,00     261 000,00Kompostéry/Stroje, přístroje a zařízení      0,00

000000000000050213745 000000     9 220,00    9 500,00     10 000,00Ostatní osobní výdaje     10 000,00

000000000000051373745 000000     6 840,00    7 000,00     50 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek      0,00

000000000000051393745 000000     19 852,00    20 000,00     20 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     30 000,00

000000000000051563745 000000     37 675,80    40 000,00     40 000,00Pohonné hmoty a maziva     40 000,00

000000000000051633745 000000     2 204,00    3 000,00     9 000,00Veřejná zeleň/Služby peněžních ústav      0,00

000000000000051643745 000000     1 667,00    5 000,00      0,00Nájemné     5 000,00

000000000000051693745 000000     84 217,00    84 500,00     70 000,00Nákup ostatních služeb     60 000,00

000000000000051713745 000000      0,00     0,00     10 000,00Veřejná zeleň/Opravy a udržová     24 000,00

000000000000051753745 000000      0,00    1 000,00     1 000,00Veřejná zeleň/Pohoštění     1 000,00

000000000000052294350 000000     5 000,00    5 000,00      0,00Domov pro seniory/Ost.neinvestiční tra     5 000,00

000000000000051694399 000000     20 000,00    20 000,00     28 000,00Nákup ostatních služeb     20 000,00

000000000000050195512 000000     1 006,00    1 100,00      0,00Ostatní platy      0,00

000000000000050395512 000000      343,00     400,00      0,00Požární ochrana/Ostatní povinné pojist      0,00

000000000000051375512 000000     3 707,00    3 800,00      0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek      0,00

000000000000051395512 000000      767,00    4 000,00     4 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     5 000,00

000000000000051515512 000000      296,00     500,00      500,00Požární ochrana/Studená voda      500,00

000000000000051545512 000000     13 290,00    14 000,00     14 000,00Elektrická energie     14 000,00

000000000000051565512 000000     4 500,00    4 500,00     4 500,00Pohonné hmoty a maziva     2 500,00

000000000000051695512 000000     80 005,00    81 700,00     5 000,00Požární ochrana/Nákup ostatních služ     88 000,00

000000000000051715512 000000      0,00     0,00     7 000,00Požární ochrana/Opravy a udržování      0,00

000000000000061235512 000000     70 000,00    70 000,00      0,00Požární ochrana/Dopravní prostředky      0,00

000000000000050236112 000000    1 009 343,42   1 009 500,00     740 000,00Odměny členů zastupitelstev obcí a kr     740 000,00

000000000000050316112 000000     138 417,98    138 500,00     140 000,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek     138 000,00

000000000000050326112 000000     66 025,17    68 000,00     70 000,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní     68 000,00

000000000000051736112 000000     25 774,00    44 000,00     40 000,00Cestovné     44 000,00

000098187000050196115 000000     1 948,54    2 000,00      0,00Volby ZO/Ostatní platy      0,00

000098187000050216115 000000     39 647,00    49 000,00      0,00Ostatní osobní výdaje      0,00

000098187000050396115 000000      663,46    1 000,00      0,00Volby ZO/Ostatní povinné pojistné plac      0,00

000098187000051396115 000000     5 102,00    15 000,00      0,00Volby ZO/Nákup materiálu jinde nezař      0,00

000098187000051616115 000000      90,00     100,00      0,00Volby ZO/Poštovní služby      0,00

000098187000051696115 000000     14 594,00    15 000,00      0,00Nákup ostatních služeb      0,00

000098187000051736115 000000     2 221,00    5 000,00      0,00Volby ZO/Cestovné (tuzemské i zahra      0,00

000098187000051756115 000000     2 184,00    2 900,00      0,00Volby ZO/Pohoštění      0,00

000098008000050196118 000000     4 115,69    5 000,00      0,00Volby PČR/Ostatní platy     5 000,00

000098008000050216118 000000     37 812,00    38 400,00      0,00Ostatní osobní výdaje     38 400,00

000098008000050396118 000000     2 840,31    4 000,00      0,00Ostatní povinné pojistné placené zamě     4 000,00

000098008000051396118 000000     8 427,00    9 000,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený     9 000,00

000098008000051616118 000000      90,00     100,00      0,00Volby PČR/Poštovní služby      100,00

000098008000051696118 000000     7 704,00    8 500,00      0,00Nákup ostatních služeb     8 500,00

000098008000051736118 000000     3 089,00    4 000,00      0,00Cestovné     4 000,00

000098008000051756118 000000     4 368,00    4 500,00      0,00Volby PČR/Pohoštění     4 500,00

000000000000050116171 000000     365 123,00    365 200,00     408 000,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma     345 000,00

000000000000050216171 000000     13 000,00    15 000,00     20 000,00Ostatní osobní výdaje     15 000,00

000000000000050316171 000000     91 299,55    91 300,00     100 000,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek     87 000,00

000000000000050326171 000000     32 868,00    32 900,00     36 000,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní     32 000,00

000000000000050386171 000000     1 505,33    2 000,00     2 000,00Povinné pojistné na úrazové pojištění     2 000,00

000000000000051366171 000000     7 427,00    8 000,00     7 000,00Knihy, učební pomůcky a tisk     10 000,00

000000000000051376171 000000     6 729,00    7 000,00     20 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek     15 000,00

000000000000051396171 000000     10 456,86    15 000,00     15 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     15 000,00

000000000000051546171 000000     9 940,00    10 000,00     15 000,00Elektrická energie     10 000,00

000000000000051616171 000000     4 258,00    9 000,00     10 000,00Poštovní služby     9 000,00

000000000000051626171 000000     13 734,70    16 000,00     15 000,00Služby elektronických komunikací     16 000,00



zpracováno:

strana: 5 / 6

Obec Slavče

01.04.2019Schválený rozpočet na rok 2019

KEO-W 1.11.273 / Uc19so

IČO: 00245429

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ 20182018 2019Kap

VÝDAJE

PlněníUpravený Schválený

Název

Schvalený

2018

rozpočturozpočet rozpočetrozpočet

000000000000051676171 000000     6 900,00    6 900,00     10 000,00Služby školení a vzdělávání     10 000,00

000000000000051686171 000000     27 776,00    28 000,00     30 000,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko     28 000,00

000000000000051696171 000000     85 866,76    87 900,00     99 000,00Správa/Nákup ostatních služeb     68 000,00

000000000091251696171 000000     20 254,50    22 000,00     21 800,00Nákup ostatních služeb     22 000,00

000000000000051726171 000000     20 110,00    20 200,00     26 000,00Správa/Programové vybavení     17 000,00

000000000000051736171 000000     2 921,00    8 000,00     10 000,00Cestovné     10 000,00

000000000000051756171 000000     9 722,00    10 600,00     10 000,00Správa/Pohoštění     6 000,00

000000000091251946171 000000      0,00     0,00     3 000,00SF/Věcné dary      0,00

000000000109053216171 000000     2 200,00    4 000,00     4 500,00Neinvestiční transfery obcím     4 000,00

000000000000053626171 000000     2 956,00    10 000,00     9 500,00Platby daní a poplatků státnímu rozpoč     10 000,00

000000000091254996171 000000     17 400,00    18 000,00     10 200,00Ostatní neinvest.transfery obyvatelstvu     18 000,00

000000000000051636310 000000     14 033,20    15 000,00     15 000,00Služby peněžních ústavů     15 000,00

000000000000051636320 000000     5 102,00    6 000,00     6 000,00Služby peněžních ústavů     6 000,00

000000000000053426330 000000     40 000,00     0,00      0,00Převody fondu kult. a soc.potř      0,00

000000000000053456330 000000    5 265 000,00     0,00      0,00Převody vlastním rozpočtovým účtům      0,00

000000000000053486330 000000     30 000,00     0,00      0,00Převody do vlastní pokladny      0,00

000000000000053626399 000000     232 648,96    232 649,00     378 396,00Platby daní a poplatků státnímu rozpoč     197 994,00

000098008000053646402 000000      0,00     0,00     5 054,00Volby PĆR/Vratky transferů poskytnutý      0,00

000098071000053646402 000000     15 506,00    15 506,00      0,00Volby PsPČR/Vratky transferů poskytn     15 506,00

000098187000053646402 000000      0,00     0,00     23 550,00Volby ZO/Vratky transferů poskytnutýc      0,00

VÝDAJE CELKEM 16 305 479,86 15 075 000,0015 331 749,6012 780 000,00



zpracováno:

strana: 6 / 6

Obec Slavče

01.04.2019Schválený rozpočet na rok 2019

KEO-W 1.11.273 / Uc19so

IČO: 00245429

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ 20182018 2019Kap

FINANCOVÁNÍ

PlněníUpravený Schválený

Název

Schvalený

2018

rozpočturozpočet rozpočetrozpočet

             8115          -   7 532 412,48-   5 371 707,15      0,00     0,00

             8901              30 200,47     0,00      0,00     0,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM -7 502 212,01 0,00-5 371 707,150,00


